2022年８月17日

各 位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年８月17日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更、及び人事

異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織の変更について（2022年９月１日付）

業務の効率化、迅速化の向上及びガバナンス体制の強化を図ることを目的に、管理

部を再編し「経理部」「総務人事部」とします。

２． 人事異動

（１）役員の異動（2022年９月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役

コーポレート本部長

兼経理部長

河村 隆博

取締役

コーポレート本部長

兼管理部長

（２）人事異動（2022年９月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

コーポレート本部

総務人事部長
猪俣 秀徳 －

以 上

会 社 名 株式会社マーキュリーリアルテックイノベーター

代表者名 代表取締役社長   陣 隆浩

 （コード番号：5025 東証グロース）

問合せ先 取締役コーポレート本部長 河村隆博

 （TEL : 03-5339-0950）